ירושלים.

אינטרנט:

- אתר האגודה הישראלית למען יהודי אתיופיה – www.iaej.co.il
- אתר הכנסת – www.knesset.co.il

מחקרים בקליטת העלייה

עדי בינס - "ליפול בין המוסדות":

קליטת עולי אתיופיה בשנות התשעים בין הממשלה לסוכנות היהודית

חוקים ואמנות

חוק מעמד ההסתדרות הציונית העולמית והסוכנות היהודית לא"י, התשי"ב, 1952.
המוסד לפיתוח ולתיאום של ממשלת ישראל וההנהלה הציונית (1950), הודעת ראש הממשלה 15.5.1950.
כתב אמנה בין ממשלת ישראל והסוכנות היהודית (26.7.1954).